
Kadıköy Kent Konseyi ve Türkiye Avrupa Vakfı ile beraber yürüttüğümüz 
Kadıköy Belediyesi Bütüncül ve Katılımcı İklim Eylemi Projesi ile Belediyemiz 
iklim değişikliğinin etkilerini azaltmaya yönelik çabalarını Belediye Personeli, 
Muhtarlar ve Kadıköy sakinlerinin aktif katılımını dikkate alan bütüncül ve 
katılımcı bir yaklaşımla güçlendirmeyi hedeflemektedir. 

Projemiz Eylül 2018 itibariyle tüm faaliyetleri gerçekleştirilmiş olarak 
tamamlanmış olup nihai raporu hazırlanarak Başbakanlık Merkezi Finans ve İhale 
Kurumu’na gönderilecektir. 

Projenin temel paydaşları Belediye çalışanları, Kadıköy Kent Konseyi, sivil 
toplum kuruluşları, Kadıköy mahalle muhtarları, gençler ve çocuklar başta olmak 
üzere Kadıköy sakinlerini içermekle birlikte; esasen Kadıköy’de yaşayan ve/veya 
Kadıköy için çalışan ve iklim değişikliğinden etkilenen herkesi kapsamaktadır. 

Proje süresince gerçekleştirilen ana faaliyetler şunlardır: 

Faaliyet 1 : Kadıköy Belediyesi karbon emisyon hedeflerini revize 
edilmiş ve yeni hedeflere göre fayda-maliyet analizi yapılmıştır. 

Faaliyet 2 : Kadıköy Belediyesi Sürdürülebilir Enerji Eylem ve İklim 
Değişikliği Adaptasyon Eylem Planı hazırlanmıştır. 

Faaliyet 3 : 3 hafta süren 2 tur Katılımcı İklim Değişikliği Eylem Planı 
Danışma Toplantıları düzenlenmiştir. 300 İklim Elçisi yetiştirilmiştir. İklim 
Elçileri Kadıköy Kent Konseyi altında bir çalışma grubu kurmuştur. İklim Elçileri 
Belediyemiz ve Kent Konseyi ile ortak olarak iklim değişikliğinin olumsuz 
etkilerinin yerelde azaltılması çalışmalarına destek vermektedir. 

Faaliyet 4 : 21 Muhtarı Plan sürecine dahil etmek ve Mahalle İletişim 
Planı hazırlanmıştır. Mahalle İletişim Planı’nın hazırlanması sonrasında İklim 
Elçileri Muhtarlar ile iletişime geçmişlerdir. Projemize ait Kadıköy Belediyesi 
Sürdürülebilir Enerji Eylem Planı ve İklim Adaptasyon Eylem Planı raporlarına 
iklim.kadikoy.bel.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 

Faaliyet 5 : Kadıköy Belediyesi Sürdürülebilir Enerji Eylem ve İklim 
Adaptasyon Eylem Planı’nın nihai hale getirmek ve yaygınlaştırmak. 

Faaliyet 6 : “Okul Bahçemde Dünya” Eğitim Programı ve Eğitim Kitapçığı 
ile 3-6 yaş çocuklar için sürdürülebilir bir eğitim programı geliştirilerek, 
Kadıköy’deki 100 anaokulunda 3.500 çocuğa ulaşılarak iklim değişikliği 
konusunda farkındalık kazanmaları sağlanmıştır. 

 

 


